
EXPEDIENTEEXPEDIENTE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Jaguariaíva

Artigo 37 da Constituição Federal / Artigo 153 da Lei Orgânica do Município de 

Jaguariaíva/PR - Criado de acordo com a Lei Municipal 2603/2016 / Regulamentado pelo 

Decreto 452/2016.

Secretaria Municipal de Comunicação Social
Rua Leônidas Ferreira de Barros, s/nº - Cidade Alta

Fone: (43) 3535-5638

E-mail: comunicacao@jaguariaiva.pr.gov.br

Cintia Kappke Medeiros - MTB. nº 3621 - PR
Jornalista Responsável

Jaguariaíva, 04 de dezembro de 2019 Pág. 02

PORTARIA N°. 17/2019 
 
 
 
 

O Senhor Reginaldo Aparecido Cheirubim, Secretário Municipal de 
Infraestrutura e Habitação, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 
Resolve: 
 
 

 
Art. 1º - Designar a servidora Julianna Pedroso Mendes, ocupante de cargo comissionado – 
Diretora do Departamento de Projetos CAU A 67.970-4 - PR e o servidor Sérgio Cruz, 
ocupante de cargo de provimento efetivo – Engenheiro Civil CREA 21.588/D - PR para 
fiscalizarem a obra de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE ENGENHARIA PARA REALIZAR A REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL, nesta 
cidade. 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Registre-se, publique-se e anote-se. 
 
 
 
 
 
EDIFÍCIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 

HABITAÇÃO, em 02 de dezembro de 2019. 
 

 
 
 

Reginaldo Aparecido Cheirubim 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação 


